
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito  
 

 

 

Edição N° 91 4 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quin ta-feira, 12 de Janeiro de 2017.  

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
PORTARIA SOB N. 011, DE 12 DE JANEIRO DE 2017. 

 
Súmula: Nomeia membros da comissão de avaliação de bens imóveis, urbanos e rurais, para fins tributários. 

 
O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, resolve: 

 
Art. 1º Nomear para compor a comissão de avaliação de bens imóveis, urbanos e rurais, para fins tributários, os seguintes senhores: 

 
Lucio Alberto dos Reis; 
Carlos Pereira; 
Ivan Satihiro Tagami; e 
Aparecido Tintino da Silva. 

 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se todas disposições contrárias. 

 
Nova Santa Bárbara, 12 de janeiro de 2017. 

 
ERIC KONDO 

Prefeito Municipal 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 
CONTRATO Nº 02/2017 

  
O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Santa Bárbara - Pr. representado pelo seu Diretor Presidente , Gerson Nogueira Junior, torna 
público que firmou CONTRATO com a empresa HIDROGERON Prestadora de Serviços e Consultorias Especializadas Ltda - ME.,  situada à Rua Tico Tico do 
Bico Amarelo, 1000, Jardim Universitário na cidade de Arapongas - Pr., objetivando a locação e manutenção de equipamento para cloração e fluoretação 
da água de sistema de abastecimento de água, no Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, importando o valor mensal do contrato em R$ 587,30 
(Quinhentos e Oitenta e Sete Reais e Trinta Centavos) no período de 12 (doze) meses, perfazendo um valor global de R$ 7.047,60 (Sete  Mil, Quarenta e Sete 
Reais e Sessenta Centavos) de acordo com a legislação vigente. 

 
 

Nova Santa Bárbara- Pr., 11 de Janeiro de 2017. 
 
 

________________________________ 
 Gerson Nogueira Junior 

Diretor Presidente do Samae 
 

CERTIDÃO 
 

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, para conhecimento dos interessados. 
Nova Santa Bárbara - Pr., 11 de Janeiro de 2017. 

  
Daice Tosti dos Santos 

Presidente da C.P.L. 

 
II - Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data.  
III – Publicidade  

Não há publicações para a presente data.  


